Baronus tenet villanos XI. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II.

Goffridus de Casalvere tenet villanos X. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et terram, ubi seminat salmas IX. et vineas II. et molendinum I. unde habet salmas III.

Cafarus tenet villanos XX. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro I. paencl bouum, et vineas II.

Petrus Adambi tenet villanos II. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram, ubi seminat II. salmas.

Guarardus tenet terram, ubi seminat salmas III.

Bocius tenet villanos III. qui non reddunt nisi servitia, et salutes, et tenet terram, ubi seminat salmas III.

Magister Petrus tenet villanos X. qui non reddunt, nisi servitia, et salutes, et tenet terram pro I paencl bouum, et vineas II.

*Hæc sunt nomina, feuda, et tenimenta  
militum Soras.*

Lando de Sora tenet villanos XX. qui reddunt solidos denariorum Papiae XVIII. una XII. denar. pro solidis II. victualium salmas de Sicilia XX. de vino salmas XII. et tenet terram, ubi seminat salmas de Sicilia VIII. et habet vineam I. et salutes.

Actenulphus frater eius tenet tantumdem.

Iohannes Manchus tenet villanos XIX. qui reddunt solidos XVIII. minus denariis V. et reddunt victualium salmas XXVIII. de vino salmas XXVIII. et tenet partem molendini, unde habet victualium salmas VI. De Ecclesia habet redditum de victualibus salmas IV. et de pane salmas II. et terram, ubi seminat salmas X. et habet vineas II. et salutes.

Sergia cognata ipsius Iohannis cum filii suis tenet tantumdem, quantum pater eius Iohannes.

Hugo de Pontecurvo tenet villanos XIII. qui reddunt solidos VII. et victualium salmas XXX. de vino salmas VII. Tenet partem molendini, unde habet victualium salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et tenet vineam I. et salutem.

Lando de Sermilla frater eius tenet villanos VIII. qui reddunt salutes VI. et victualium salmas XIII. et de vino salmas VI. et tenet partem molendini, unde habet de victualibus salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas VIII.

Uxor Gerardi Thodini cum filio suo tenet villanos XII. qui reddunt solidos VII. et denarium I. et victualium salmas XV. de vino salmas XI. et tenet terram, ubi seminat novem salmas, et tenet vineam I. et habet salutes.

1.

Iohannes de Hugo tenet villanos XII. qui reddunt solidos VI. et victualium salmas XX. de vino salmas VII. tenet partem molendini, unde habet salmas V. et tenet terram, ubi seminat salmas XI. et tenet vineas II. cum horto et salutes, et tenet villanum I. cum fratre suo.

Petrus de Ugnio tenet villanos XIII. qui reddunt solidos VIII. et denarios IV. et victualium salmas VII. de vino salmas VIII. tenet partem molendini, unde habet salmas X. et terram, ubi seminat salmas IX. et vineam I. cum horto, et salutes.

Petrus Pauper tenet villanos IX. qui reddunt solidos VI. et denarios III. et de victualibus salmas IV. et de vino salmas VI. et tenet terram, ubi seminat salmas XIII. et vineas II. Tenet Ecclesiam, unde habet salmam I. de victualibus, de vino salmas II. de oleo denarios II. et habet salutes.

Iohannes Pinni tenet villanos VIII. qui reddunt solidos V. et denarios IX. et victualium salmas VIII. de vino salmas VI. et tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineam I. cum horto, et salutes.

Pandalphus Herme tenet villanos X. qui reddunt solidos VI. et victualium salmas VI. de vino salmas VI. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineas III. et habet salutes.

Petrus de Herme frater surs tenet villanos XII. qui reddunt solidos VII. et victualium salmas XII. de vino salmas VII. et tenet terram, ubi seminat salmas V. et tenet vineam I. et habet salutes.

Thomas Squalla tenet villanos XX. qui reddunt solidos VII. et victualium salmas XX. de vino salmas II. et tenet II. molendina, unde habet salmas XV. et tenet terram, ubi seminat salmas II. et habet vineam cum horto, et salutes.

Lando Abuczatus tenet villanos XX. qui reddunt solidos XII. et victualium salmas XVI. de vino salmas XII. et tenet terram, ubi seminat salmas XIX. et vineam I. et partem molendini, unde habet salmas III. et hortum I. et salutes.

Bertholotta tenet villanos XVII. qui reddunt solidos IX. et victualium salmas III. et de vino salmas XI. et tenet terram, ubi seminat salmas XIV. et habet vineas II. cum horto, et salutes.

Goffridus Loreta tenet villanos VII. qui reddunt solidos V. et victualium salmas XI. et de vino salmas II. et tenet terram, ubi seminat salmas XIV. et vineam I. cum horto, et salutes.

Lucas de Rachis tenet villanos VII. qui reddunt solidos V. et victualium salmas III. et de vino salmas V. et tenet terram, ubi seminat salmas XII. et habet vineas II. cum horto, et salutes.

Guaymarius tenet villanos IX. qui reddunt solidos VI. et denarios II. et victualium salmas VIII. de vino salmas V. et tenet terram, ubi seminat salmas V. et vineas II. cum horto; et de parte molendini habet victualium salmas II. et salutes.

Iohannes de Hysmaele tenet villanos V. qui reddunt solidos III. et victualium salmas II. de vino salmas II. et tenet terram, ubi seminat salmas IV. et vineam I. cum horto, et salutes.

Petrus frater eius tenet tantumdem, quantum predictus Iohannes Hysmaele.

Iohannes Actenulphus tenet villanos IV. qui reddunt denarios XXI. et victualium salmas VIII. et vineas II. cum horto, et salutes.

Aldericus tenet villanos V. qui reddunt solidos III. de victualibus salmas IV. de vino salmas II. et terram, ubi seminat salmas VIII. et vineam I. cum horto, et salutes.

Lando Lamberti tenet villanos IV. qui reddunt denarios XX. et victualium salmas II. de vino salmam I. et medium, et tenet terram, ubi seminat salmas XII. et vineas II. et salutes.

Iohannes Tortus tenet villanos III. qui reddunt solidos III. de victualibus salmas III. de vino salmas III. terram, ubi seminat salmas VIII. et habet vineas IV. cum horto, et salutes.

Lunfredus tenet villanum I. qui reddit denarios XII. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineas III. et salutes.

Petrus de Carnello tenet villanos III. qui reddunt denarios XI. et victualium salmas III. de vino salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II. cum horto, et salutes.

Girardus de Alberto tenet villanum I. qui reddit denarios VI. et victualium salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas VIII. et vineas II. cum horto, et salutes.

Petrus de Campanna tenet villanos IV. qui reddunt denarios XVII. et victualium salmam I. de vino salmas X. tenet terram, ubi seminat salmas XIV. et vineas III. et partem molendini, unde habet salmas X. et salutes.

Villelmus Russu tenet villanos IV. qui reddunt solidos III. minus denario I. et victualium salmam I. et de vino salmas III. et tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II. cum horto, et salutes.

Giminarius frater eius tenet villanos V. qui reddunt denarios XXXII. et victualium salmas III. de vino salmam medium, et tenet terram, ubi seminat salmas V. et vineam II. cum horto, et salutes.

Gualterius Paganus tenet villanos V. qui reddunt solidos IV. minus denario I. et victualium salmas V. de vino salmas III. et terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II. cum horto, et salutes.

Ionathas de Donadeo tenet villanos IX. qui reddunt solidos VI. et denarios VII. et victuelium salmas V. et de vino salmas II. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineas II. et salutes.

Iohannes Russus tenet villanum I. qui reddit denarios XII. et victualium salmam I. et medium de vino salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II. et salutes.

Baldinus villanos III. qui reddunt denarios XI. et victualium salmam I. et medium, de vino salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas VIII. et vineas II. et salutes.

Lando de Marocca tenet villanos III. qui reddunt denarios XII. et tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II. salutes, et medium molendinum, unde habet salmas II. et habet hortum I.

Zibaldus tenet villanos III. qui reddunt denarios XXX. et victualium salmas II. et tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II. cum horto, et partem molendini, unde habet salmas II.

Girardus Sorenus Fusci tenet villanos VIII. qui reddunt salmas VII. et victualium salmas XVI. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineas II. et hortum, et salutes.

Petrus Rabudda tenet villanos III. cum fratre suo Iohanne Rabudda, qui reddunt denarios XXVIII. et tenet terram, ubi seminat salmas XIV. et vineas II. et hortum, et salutes.

Stephanus Iohannis Radulphi tenet villanum I. qui reddit denarios VIII. et victualium salmam I. de vino salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas XV. et vineas II. cum hortibus III. et salutes.

Lando de Stephano tenet villanos VI. qui reddunt solidos V. et victualium salmas V. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineam I. cum horto, et salutes.

Petrus de Aymone tenet villanos X. qui reddunt solidos V. et denarios VIII. et victualium salmas XI. et de vino salmas VIII. et tenet terram, ubi seminat salmas XVIII. et vineas II. cum horto, et partem molendini, ubi habet salmas II.

Landulphus tenet villanos XII. qui reddunt solidos X. et victualium salmas XX. de vino salmas XI. et tenet terram, ubi seminat salmas XVI. et habet vineas II. et salutes.

Aleph tenet villanos X. qui reddunt solidos IX. victualium salmas XII. de vino salmas IX. de Ecclesia victualium salmas II. et tenet terram, ubi seminat salmas XII. et vineam I. et salutes.

Landulfus de Cioffi tenet villanos XVIII. qui reddunt solidos V. et victualium salmas VIII. et habet partem molendini, unde habet salmas de victualibus III. et tenet terram, ubi seminat salmas XII. et vineas II. cum horto, et salutes.

Odo de Uldrito tenet villanos XVIII. qui reddunt solidos IV. et denarios X. et victualium salmas XVI. de vino salmas V. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineam I. cum horto, et salutes.

Uxor Iohannis Sculinelli cum filio tenet villanos IV. qui reddunt denarios XXV. et victualium salmas IX. de vino salmas IX. tenet terram, ubi seminat salmas VI. habet vineas II. et hortum I.

Matthaeus Odder. tenet villanum, qui reddit solidos VII. et victualium salmas X. de vino salmas X. et tenet terram, ubi seminat salmas X. et habet vineam I. cum horto, et salutes.

Philippus de Scuzzo tenet villanos VI. qui reddunt solidos IV. et victualium salmas XV. de vino salmas VI. et tenet terram, ubi seminat salmas XII. vineam I. cum horto, et salutes.